СООПШТЕНИЕ
за  јавна расправа за изготвување на Предлог на Закон  за 
издавачка дејност
Заради потребата од создавање на подобри услови за вршење на издавачката дејност и  стимулативно влијание на подобрувањето на условите за преведување на делата од домашни автори на странски јазици, пласманот на публикациите во странство и нивно претставување на меѓународни саеми и изложби,  утврдување на стандарди во уредувачката политика на публикациите, потребно е преиспитување за донесување на закон за издавачката дејност.
Македонија, 1000 Скопје, Ѓуро Ѓаковиќ 61,

Тел: 3240-500, 3240-523; Факс: +389(02)3226-920
e-mail: info@kultura.gov.mk   ;   www.kultura.gov.mk


